
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 136/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 93/2020 Rektora PW w sprawie powołania Platformy Genomiki                

w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Rady Programowej Platformy Genomiki w Politechnice Warszawskiej odwołuje się: 

1) prof. dr. hab. inż. Przemysława Biecka; 

2) dr. inż. Krzysztofa Kaczmarskiego. 

2. Do składu Rady Programowej Platformy Genomiki w Politechnice Warszawskiej powołuje się: 

1) dr hab. Monikę Staniszewską, prof. uczelni; 

2) dr. hab. inż. Tomasza Kobielę, prof. uczelni; 

3) dr. inż. Tymona Rubla. 

§ 2 

W decyzji nr 93/2020 Rektora PW z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie powołania Platformy 

Genomiki w Politechnice Warszawskiej w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracami Platformy kieruje Rada Programowa, zwana dalej „Radą Programową”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Dariusz Plewczyński – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Robert Nowak – wiceprzewodniczący; 

3) dr hab. inż. Małgorzata Adamczyk, prof. uczelni; 

4) dr hab. inż. Tomasz Gambin, prof. uczelni; 

5) dr hab. inż. Tomasz Kobiela, prof. uczelni; 

6) dr hab. Monika Staniszewska, prof. uczelni; 

7) dr inż. Tymon Rubel.”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 


